РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Крутишинского сельсовета

Шелаболихинского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06 июня  2025 г.

                                                        № 53
с. Крутишка
	Об  отмене   постановления  Администрации Крутишинского  сельсовета  Шелаболихинс-
кого района Алтайского   края от  10 июня 2022 года  № 29 «Об  утверждении административного  регламента       предоставления муниципальной   услуги   «Дача письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам, плательщикам сборов и налоговым агентам по вопросам применения  нормативных правовых актов органов местного самоуправления  о местных налогах и сборах»

      В соответствии   со  статьей  44 Устава муниципального образования сельское поселение Крутишинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить     постановление      Администрации    Крутишинского      сельсовета     Шелаболихинского района Алтайского края  от  10 июня 2022 года  № 29  «Об  утверждении административного  регламента       предоставления муниципальной   услуги   «Дача письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам, плательщикам сборов и налоговым агентам по вопросам применения  нормативных правовых актов органов местного самоуправления  о местных налогах и сборах»
    2. Опубликовать  настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Крутишинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                              С.И.Исаенко